88

			1120, juny, 21

			Guadall Aimeric, el seu germà Berenguer i Ramon Ramon, enfrontats a Ot, bisbe d’Urgell, i a Ramon Guitart, prepòsit de Santa Maria de Solsona, per la meitat de la parròquia de Lladurs, accepten renunciar al bé en disputa a canvi de 50 sous.

			A ADC, lligall 183, núm. 1974.

			Ed. *Rodríguez, Col·lecció, doc. 342.

			Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam futuris ad quorum scriptura hec pervenerit aures quomodo Guadallus Aimerici et fratres eius Berengarius necnon Raimundus Raimundi querelebant se domno episcopo Odoni et Raimundo Guitardi, preposito, de medietate parroechie Ladurcii, dicentes quod eis eam iniuste auferebant, unde in claustro Celsonensis ecclesie constitutum est placitum ibique a supradictis viris factis querimoniis et dato responso pidicatum est inde rectum iudicium. Postea vero laudatum est ut inde fieret placitum supradictus namque episcopus dixit eis ut eligerent ipsi quod melius vellent. Illi autem cum amicis suis concordantes dixerunt se placitum accepturos quod hoc modo factum est: Dedit prenominatus prepositus illis suprascriptis tribus L solidos in avers quod ipsi libentur acceperunt. Ideoque in Dei nomine, nos omnes scilicet Guadallus et Berengarius et Raimundus reddimus, relinquimus atque exvacuando definimus medietatem supradicte parroechie integre, libenti animo et bona voluntate, omnipotenti Deo et Celsonensi ecclesie Sancte Marie in potestate prenominati Odonis episcopi atque Raimundi prepositi ut deinceps habeant eam prescripta ecclesia solide et libere ut possit inde omnem voluntatem suma facere et ut deinceps nos nec ullus de posteritate nostra hoc ausus sit requirere vel ullo modo prescripte ecclesie inquietare.

			Actum est hoc in anno ab Incarnatione Domini CXX post millesimum, et in die XI kalendas iulii, in presencia domni Sancii de Lobera et domni Bernardi Echardi de Solsona, qui hoc placitum inter prescriptos laudaverunt et ad efectum ut suprascriptuam est venire fecerunt.

			Sig+num Guadalli Eimerici. Sig+num Berengarii, fratri eius. Sig+num Raimudi Raimundi, qui suprascriptum placitum liberint laudavimus et fecimus et presentem scripturam propriis manibus signo puncti firmavimus et subscriptis testibus firmare rogavimus.

			Sig+num Sancii de Lobera. Sig+num Bernardi Eccardi de Solsona. Sig+num Petri Arnalli de Iova. Sig+num Raimundi Bertrandi, archidiachonus. Sig+num Raimundi, prepositi Sancte Marie. Sig+num Bernardi Fulconis. Sig+num Bernardi Sancii.

			Petrus, (Crismó) sacerdos, qui hoc scripsit et hoc sig (Senyal) num impressi in die et ano prefixo.